

# Lasse Grønbech Holding ApS

Kirkevej 47, 8670 Låsby

CVR-nr. 31 87 50 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Lasse Grønbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Grønbech Holding ApS Kirkevej 47 8670 Låsby
	CVR-nr.: 31 87 50 80
	Stiftet: 14. november 2008
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Grønbech, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
<b>Dattervirksomhed</b>	Lasse Grønbech Power Electronics ApS, Låsby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.898</b>	<b>-5.434</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.657	-700.000
Andre finansielle indtægter	203.418	27.659
Nedskrivning af finansielle aktiver	49.908	434.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.085</b>	<b>-242.923</b>
Skat af årets resultat	-43.485	-4.746
<b>Årets resultat</b>	<b>516.600</b>	<b>-247.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	516.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.600</b>	<b>-247.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.657	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.925.022	1.731.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.236.679	1.731.032
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.236.679</b>	<b>1.731.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	385.577
Tilgodehavende selskabsskat	7.419	16.431
Andre tilgodehavender	1.372	1.249
Tilgodehavender i alt	8.791	403.257
Likvide beholdninger	10.921	23.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.712</b>	<b>427.178</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.256.391</b>	<b>2.158.210</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.068.506	1.551.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.193.506</b>	<b>1.676.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.399	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	476.421
Selskabsskat	43.486	4.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.885	481.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.885</b>	<b>481.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.256.391</b>	<b>2.158.210</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.799.574	1.924.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.669	-247.669
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.551.905	1.676.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.600	516.600
	<b>125.000</b>	<b>2.068.505</b>	<b>2.193.505</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.925.022</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>168.872</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
